Приложение 5

к Административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Выдача выписок из

домовых и похозяйственных книг,

справок и иных документов»

Главе Администрации Крутихинского

сельсовета

_________________________________

от_______________________________

_________________________________

адрес проживания (место

нахождения):

_________________________________

_________________________________

паспорт: серия ______№__________

когда и кем выдан

_________________________________

_________________________________

реквизиты юридического лица

_________________________________

_________________________________

_________________________________

телефон:_________________________

адрес электронной почты:

_________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне____________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

____________              ____________________           ________________
          (дата)                                                 (подпись)                                                            (ФИО)